СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от  27.02.2023										№ 194
д. Хулимсунт

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 01.08.2018 № 236 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации и на основании Протеста прокуратуры Березовского района от 04.05.2022г. № 07-02-2022 руководствуясь  Уставом сельского поселения Хулимсунт,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 01.08.2018 №236 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Хулимсунт» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.  п.п. 18.17, 18.18, 18.20 статьи 18 признать утратившими силу.
       2. Опубликовать настоящее решение   в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт «Официальный Бюллетень органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
И. о. главы поселения                                			                 Т. К. Волкова